

**Szanowni Wykonawcy**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania pn.

**„Wykonanie termomodernizacji oraz nowej elewacji budynku Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przechlewie**

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego opublikowano w:

Biuletynie Zamówień Publicznych 2024/BZP 00290549/01 z dnia 2024-04-18

Działając na podstawie art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień na skierowane zapytania Wykonawcy o wyjaśnienie treści SWZ w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego:

**Pytanie nr 1:**

W przedmiarze uwzględniono 1szt. okna O7; w projekcie i zestawieniu stolarki są 2szt. Czy należy wycenić?

**Odpowiedź:**

Należy wycenić-2 szt. okien O7.

**Pytanie nr 2:**

Czy elewacja południowa podlega termomodernizacji? W przedmiarze uwzględniono tylko elewację N, W i E.

**Odpowiedź:**

Tak, elewacja południowa też podlega termomodernizacji.

**Pytanie nr 3:**

Czy gzymsy podokienne G3 należy zastosować zgodnie z dokumentacją rysunkową (13szt.), czy z przedmiarem (5 szt.)?

**Odpowiedź:**

Gzymsy podokienne G3 należy zastosować zgodnie z dokumentacją rysunkową (13 szt.).

Z poważaniem  
Wójt Gminy Przechlewo